Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » января 20 24 г.  № 118

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Перечень главных

администраторов доходов бюджета

муниципального образования Октябрьский

район, утвержденный постановлением

администрации Октябрьского района

от 18.05.2022 № 985

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования Октябрьский район, утвержденный постановлением администрации

Октябрьского района от 18.05.2022 № 985, изменение, дополнив после строки:

«

1 16 10081 05 0000 140

Платежи в целях возмещения ущерба при

расторжении муниципального контракта,

заключенного с муниципальным органом

муниципального района (муниципальным казенным

учреждением), в связи с односторонним отказом

исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за

исключением муниципального контракта,

финансируемого за счет средств муниципального

дорожного фонда)

»

строкой следующего содержания:

«

 1 16 10123 01 0051 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие

зачислению в бюджет муниципального образования по

нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы

бюджетов муниципальных районов за исключением

доходов, направляемых на формирование

муниципального дорожного фонда, а также иных

платежей в случае принятия решения финансовым

органом муниципального образования о раздельном

учете задолженности)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района

С.В. Заплатин